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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

KAMU PERSONEL SEÇME SINAVI
DİN HİZMETLERİ ALAN BİLGİSİ TESTİ

(2020-KPSS-DHBT)

LİSANS 

11 NİSAN 2021





2020-KPSS-DHBT-1 DHBT-1

1. Bu testte 20 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının DHBT-1 için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

“Nihayet onlardan birine ölüm gelince, ‘Rabbim! Beni
dünyaya geri gönderiniz ki, terk ettiğim dünyada salih bir
amel yapayım.’ der. Hayır! Bu, sadece onun söylediği
(boş) bir sözdür. Onların arkasında, dirilecekleri güne
kadar (devam edecek, dönmelerine engel) bir
perde vardır.” (Müminun, 23:99-100)

Bu ayetlerde, kelam âlimlerinin çoğunluğuna
göre aşağıdaki inanç konularından hangisi
temellendirilmektedir? 

Berzah Şefaat Mahşer

Mizan Araf

1.

A) B) C)

D) E)

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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Metin Kutusu
DOĞRU CEVAP: A 
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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9. 10.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.4



2020-KPSS-DHBT-1

Hac ibadeti Mekke’nin fethinden sonra hicretin 9. yılında
farz kılınmıştır. Hz. Muhammed, Tebük Seferi’nden yeni
döndüğü için o yıl hacca gitmemiş ve gitmek isteyen 300
kadar Müslümanın başına hac yolculuğunda ve ibadet
sırasında rehberlik ve yöneticilik yapmak üzere bir hac
emiri tayin etmiştir.

Bu parçada sözü edilen emir aşağıdakilerden
hangisidir?

Hz. Ömer Hz. Amr b. As

Hz. Ali Hz. Halid b. Velid

Hz. Ebu Bekir 

15.

16.

A) B)

C) D)

E)

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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DOĞRU CEVAP: E 
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19.

20.

DHBT-1 TESTİ BİTTİ.
DHBT-2 TESTİNE GEÇİNİZ.
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2020-KPSS-DHBT-2 DHBT-2-LİSANS

1. Bu testte 20 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının DHBT-2 için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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5.

6.

Kur’an-ı Kerim’de geçmiş peygamberler ve bazı kişilerle
ilgili pek çok kıssa bulunmaktadır. Bu kıssalarda
genellikle kişilerin hayatından kısa bir bölüm anlatılmış,
konunun ayrıntılarına yer verilmemiştir. Ayrıntıları merak
eden müfessirler, bunları öğrenmek için Yahudi
kaynaklarına müracaat etmişlerdir. Özellikle Hz.
Muhammed döneminde yaşamakla beraber onu
görmeden Müslüman olan Yemenli bir Yahudi bilgin bu
konudaki rivayetleriyle meşhur olmuştur.

Bu parçada bahsedilen kişi aşağıdakilerden
hangisidir?

Ka’b b. Eşref Sellam b. Mişkem

Ka’b el-Ahbar Abdullah b. Übey

Huyey b. Ahtab

7.

A) B)

C) D)

E)

8.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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17.

18.
 Türkiye’de vakit namazlarında okunan ezanlar ve
yaygın olarak icra edildikleri makamlarla ilgili olarak
aşağıdaki eşleştirmelerden hangisi yanlıştır?

Sabah - saba Öğle - uşşak

İkindi - rast Akşam - nihavent

Yatsı - hicaz

19.

20.

A) B)

C) D)

E)

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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